
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

13/02/2017 - 09:25 - Pág. 1/3

PORTARIA Nº 1641 DE 31 DE AGOSTO DE 2016

A Diretoria da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, usando de suas atribuições legais, delegadas por meio da
Portaria 460/2011 resolve:

 

Constituir comissão para elaboração da proposta de edital para concessão de espaço público à empresa privada
visando a exploração da Farmácia Universitária (Drogaria)
 
Fernanda Borges de Araújo Paula (1286487) - Professor do Magistério Superior - Presidente
 
Antônio Luengo Garcia (0394352) - Professor do Magistério Superior
 
Mateus Freire Leite (1636381) - Professor do Magistério Superior
 
Ricardo Radighieri Rascado (1545429) - Professor do Magistério Superior
 
Milena Carla Espósito (1103065) - Farmacêutico-Habilitação
 
Danielle Aparecida Ferreira de Oliveira Marrafon (1648557) - Farmacêutico-Habilitação
 
Patrick Ricardo da Silva (1841578) - Farmacêutico
 
Gustavo Ferreira de Oliveira (1568981) - Administrador
 
Aluno Rômulo Norival Vilela Mendes, RG: 14.564.163, MAT: 2013.2.02.039.

Fernanda Borges de Araújo Paula

Diretora da Faculdade de Ciências Farmacêuticas

PORTARIA Nº 768 DE 4 DE MAIO DE 2016

A Diretoria da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, usando de suas atribuições legais, delegadas por meio da
Portaria 460/2011 resolve:

Art.1° Constituir Comissão para realização de estudo sobre viabilidade de concessão de espaço público para
empresa privada visando o gerenciamento da FarUni.

 

Antônio Luengo Garcia (0394352) - Professor do Magistério Superior

Fernanda Borges de Araújo Paula (1286487) - Professor do Magistério Superior

Ricardo Radighieri Rascado (1545429) - Professor do Magistério Superior

Patrick Ricardo da Silva (1841578) - Farmacêutico- Habilitação

http://sistemas.unifal-mg.edu.br/app/rh/gestaopessoas/relatorios/callto:2013.2.02.039


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

13/02/2017 - 09:25 - Pág. 2/3

Milena Carla Espósito (1103065) - Farmacêutico-Habilitação

Danielle Aparecida Ferreira de Oliveira Marrafon (1648557) - Farmacêutico-Habilitação

Mayelle Santos Dorvalho - Discente

Jéssica Daimara Ferreira Martins - Discente

 

Art.2° Estabelecer prazo 120 (cento e vinte dias) dias para a conclusão dos trabalhos

Fernanda Borges de Araújo Paula

Diretora da Faculdade de Ciências Farmacêuticas

PORTARIA Nº 767 DE 4 DE MAIO DE 2016

A Diretoria da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, usando de suas atribuições legais, delegadas por meio da
Portaria 460/2011 resolve:

Art.1° Constituir Comissão para realização de estudo sobre viabilidade de concessão de espaço público para
empresa privada visando o gerenciamento da FarUni.

 

Antônio Luengo Garcia (0394352) - Professor do Magistério Superior

Fernanda Borges de Araújo Paula (1286487) - Professor do Magistério Superior

Ricardo Radighieri Rascado (1545429) - Professor do Magistério Superior

Patrick Ricardo da Silva (1841578) - Farmacêutico- Habilitação

Milena Carla Espósito (1103065) - Farmacêutico-Habilitação

Danielle Aparecida Ferreira de Oliveira Marrafon (1648557) - Farmacêutico-Habilitação

Mayelle Santos Dorvalho - Discente

Jéssica Daimara Ferreira Martins - Discente

 

Art.2° Estabelecer prazo de 60(sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos

Fernanda Borges de Araújo Paula

Diretora da Faculdade de Ciências Farmacêuticas



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

13/02/2017 - 09:25 - Pág. 3/3

PORTARIA Nº 760 DE 2 DE MAIO DE 2016

A Diretora da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, usando de suas atribuições legais, delegadas por meio da
Portaria n° 460/2011 Unifal-MG, resolve:

Designar, a partir de 20/04/2016, o servidor Rudy Bonfilio, matrícula Siape nº 1523869, ocupante do cargo de
Professor do Magistério Superior, como Chefe do Núcleo Controle de Qualidade, pelo mandato de dois anos.

Fernanda Borges de Araújo Paula

Diretora Faculdade de Ciências Farmacêuticas

PORTARIA Nº 740 DE 29 DE ABRIL DE 2016

A Diretora da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, usando de suas atribuições legais, delegadas por meio da
Portaria n° 460/2011 Unifal-MG, resolve:

Designar, a partir de 20/04/2016, o servidor Rudy Bonfilio, matrícula Siape nº 1523869, ocupante do cargo de
Professor do Magistério Superior, como Chefe do Núcleo Controle de Qualidade, pelo mandato de dois anos.

Fernanda Borges de Araújo Paula

DIRETORA FACULDADE DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS


